

貸借対照表

(令和 3年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
【流動資産】	417,560,243	【流動負債】	23,795,975
現金及び預金	408,000,412	未払金	5,681,321
売掛金	1,577,319	未払法人税等	6,617,500
前払金	310,017	前受金	7,838,801
前払費用	1,212,771	預り金	261,768
未収入金	3,327,777	未払消費税等	2,524,400
未収還付法人税等	1,627,700	賞与引当金	872,185
繰延税金資産	1,504,247		
【固定資産】	1,539,848,590	【固定負債】	15,257,652
(有形固定資産)	1,514,775,369	敷金預り金	15,174,600
建 物	465,507,264	繰延税金負債	83,052
構 築 物	23,080,163	負債合計	39,053,627
器具・備品	1,430,942	(純資産の部)	
土 地	1,024,757,000	【株主資本】	1,918,165,598
(無形固定資産)	224,952	資本金	1,850,250,000
電話加入権	224,952	利益剰余金	67,915,598
(投資その他の資産)	24,848,269	その他利益剰余金	67,915,598
投資有価証券	20,272,660	【評価・換算差額等】	189,608
長期前払費用	2,914,605	株式等評価差額金	189,608
敷 金	1,661,004	純資産合計	1,918,355,206
資産合計	1,957,408,833	負債及び純資産合計	1,957,408,833

損益計算書

(自令和2年4月1日 至令和3年3月31日)

(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		130,465,779
売上総利益		130,465,779
販売費及び一般管理費		117,667,255
営業利益		12,798,524
営業外収益		
受取利息	354,814	
雑収入	1,566,238	1,921,052
経常利益		14,719,576
税引前当期純利益		14,719,576
法人税、住民税及び事業税	4,678,958	
法人税等調整額	724,689	5,403,647
当期純利益		9,315,929